
www.nextreality.cz

Mgr. VERONIKA CHLÁDKOVÁ

Ředitel kanceláře - jednatel

+420 777 162 300

veronika.chladkova@nextreality.cz

Praxe: 10 let

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk, Ruský jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 3862569

O mně:

Realitní  svět  mě  baví,  snad  je  to  i  vidět.  Už  více  než  7  let  jsem  pro  své  klienty

spolehlivým  partnerem  v  řešení  všech  otázek,  které  se  točí  kolem  nemovitostí.

Mám  za  sebou  zhruba  250  prodejů  především  v  mé  domovské  lokalitě,  na

Šumpersku, ale není výjimkou, že občas vyrazím za hranice okresu i kraje.

Kdo mě zná, ten ví, že jsem velkým propagátorem kvalitní prezentace nemovitostí

pomocí  moderních  nástrojů.  Nebojím  se  zkoušet  nové  věci,  vymýšlet  nové

formáty, neustále se posouvat, inspirovat a vzdělávat, abych byla svému klientovi

vždy  přidanou  hodnotou.  Mí  klienti  také  oceňují,  že  si  nikdy  na  nic  nehraju,

neříkám  jim,  co  chtějí  slyšet.  Individuální  a  lidský  přístup  -  kvalita  služeb  -

profesionalita, to je můj recept na spokojenost klienta.

Momentálně  se  tuto  svou  realitní  filozofi  a  kreativitu  snažím  přenést  do  svého

týmu. V roce 2020 jsem se totiž stala ředitelkou pobočky NEXT Reality Dům snů v

Šumperku.

NEXT REALITY DŮM SNŮ , Dr. E. Beneše 1831/12, Šumperk 787 01

Ocenění:

9

MAKLÉŘ ROKU

2023

5

MAKLÉŘ MĚSÍCE

PROSINEC / 2025

4

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ŘÍJEN / 2023

2

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ÚNOR / 2022


